
UCHWAŁA NR XXV/198/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu części 
nieruchomości staowiącej mienie gminne o powierzchni 2 m2, wykorzystywanej na cele prowadzenia 
działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług dostępu do Internetu, znajdującej się 
w budynku przy ul. Brańskiej 13 w miejscowości Rudka. 

§ 2. Kolejna umowa może być zawarta na okres 3 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B70242B-8011-4FB4-AD14-B776B999744C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


